*dem. De coronâ, id est martyrio, vide Onomasticon.* N I V S.

58. ACRIORIBVS SE IEIVNIIS VIGILIIS QVE  
CONFICIENS] Ad verbum periodum hanc ex hac  
vitâ Antonij Athanasio auctore citat B. Ephraim  
serm. Ascetico in illud: Attende tibi ipsi. cap. x. *Vbi*  
*quod in Graco Athanasij est, & hic Latino textui*  
*deest, ὃ καὶ ἡσ τελθῆται τετίμηται, idque ad mortem vñ-*  
*que seruauit, gestamen videlicet vestis cilicina &*  
*pellicea, etiam Ephraim expressit, ut patet ex Latini-*  
*nâ Gerardi Vossij interpretis versione.*

59. MARTINIANVS MILITVM PRÆ POSI- CAP.xxiv.  
TVS] Sic apud Ammianum lib. xxvi. Petronius ex  
præposito Martensium militum.

60. AD PASTORALIA] Gracè Gerolà. Hæsche-  
lius vertit, armenta bouim. non recte. Nam Bucola,  
vel Bucolia locus certus in Ægypto, vel apud Ale-  
xandriam iuxtamare sub rupibus, ut in vitâ sancti  
Marci post Abdiam anonymo auctore; vel alibi in  
Thebaide superiore, ut ex hac vitâ videtur colligi.  
Vide Onomasticon.

61. INVENIT MONTEM ] Secundus hic mons, ad quem secessit Antonius: cuius descriptio amplior exstat capite XXVI. vita Hilarionis.

62. VT SARCVLVM SIBI BIS ACVTVM CVM CAP. xxxv.

FRVMENTO DEFERRET] *Ita Colonensis editio, & Surius. M S.* Sarculum sibi cum bis acuto ferramento deferret. Gracè διηλαν γι πέλεκων γι σῖπον λίστρ, ligonem bipennem, & modicum frumenti. quare proba vulgata lectio, modo ita distinguas: sarculum sibi, bis-acutum, cum frumento deferret. Non dubium est, bis-acutum hic absolute possum pro bipenni. Nec enim aliud est bis-acutum seu bipennis, quam anceps securis, seu ferramentum aliquod rusticum virimque incidens. In vita Fron-  
tini infrà cap. 1. Deferentesque ad erenum secum parua olerum semina, & bis-acutos, paruosque sarculos. Vide Onomasticon.

63. BELLVAS] Gracè savans, hyènas. Vide *Nomasticon*.

64. TRICINAM SIVE FUNICULVM] Græcè, CAP. XXVI  
τριπόν τὸ ἔργον, funiculum operis. Si quid de tricinâ  
nuenero, dicam in Onomastico. An trichina τρίχη,  
nasi ē pilis textus funicularus? Edii exhibent tritiam,  
vel triciam. fortè à trici dicta tricina.

65. QUASI XENIA] Græcè, Καὶ ἀντὸς τῆς ὁμοερέφδος. CA. XXVII  
ια φέρεται τὸ πόροις εἰς εἴλην αὐτούς τοὺς λόγους. Ipse qua-  
viatica de monte ferens, ipsos spiritualibus mu-  
eratur sermonibus. Quidam M S S. libb. habent  
xenia, ut & veteres editiones. Vide Onomasticon.  
ic Ambrosio initio exhortationis ad Virgines, apo-  
horeta sanctitatis.

66. SI TIMEBIMVS PECCATI CERAS CON- CA.XXVIII  
IAS Itarecte MSS. Colonensis editio cum anti-  
uioribus exhibet, maculas conscientiae, &c. Eam-  
em Antonij monitionem habet Sozomenus libro I.  
p. XIII.